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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2 Q Prot. Rrogozhing, mé 17.03.2026

VENDIM
Nr. 17, daté 17.03.2026

PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR Ti VEPRIMIT PER BARAZINE GJINORE TE,
BASHKISE RROGOZHINIS PER VITIN 2026-2028

Keshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 17.03.2026 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.708.Prot daté 16.02.2026
“Pér miratimin e planit vendor té veprimit pér baraziné gjinore 1é bashkisé Rrogozhiné pér vitin
2026-2028", si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.708/1.Prot daté
16.02.2026.

Né mbéshtetje t& nenit 18, nenit 24, nenit 54, nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore™ , i ndryshuar, t& Ligjit Nr 64/2025 daté 06.11.2025 “Pér baraziné
gjinore né shogéri”, me propozim té zévendéskryetarit t& bashkisé ushtrues i detyrés sé& kryetarit,
me 12 (dymbédhjet&) vota pro, 0 (zero) vota kundér, 0 (zero) vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Miratimin e planit vendor t& veprimit pér baraziné gjinore t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin
2026-2028 sipas tekstit bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Efekti financiar éshté& parashikuar né Buxhetin e bashkisé pér vitin 2026 né zérin buxhetor
00/01/1110/6029099 né vlerén total 1 125 000 (njé milion e njéqind e njézet e pesé mijé)
leké.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social prané
Bashkisé Rrogozhiné

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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